/

МУП <<Лискинская Горэлектросеть>>

прикАз

zoJ{,. м lrа

Об утвержден"и плана iu*ynn"
товаров фабот, услуг) для нужд МУП
<Лискинская Горэлектросеть) на2022 год

В соответствии с Федера_пьным законом от 18.07.201 1 года Jф 22з-ФЗ к О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц), постановлением
Правительства РоссийскоЙ Федерации от 17.09.2012 г. j\Ъ gЗ2 *Об

утверждении Правил
формирования плана зtжупки товаров (работ, услуг) и требованиt к борме тiжого плана''

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.утвердить план закупки товаров фабот, услуг) для нужд Муп <лискинская
Горэлектросеть) на период 0I.01.2022 - з1.12.2022 год.

2 .утвердить план закупки иновационной продукции для нужд муп <<лискинская
Горэлектросеть) на rrериод 01,01.2022 - 31,|2.2028 год.

3.специалисту по зiж).пкам разместить редакцию плаЕа в Еис на официальном сайте РФ
в течениИ 10 рабочиХ дней с даты утверждения в соответствии с действlтощим
законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего прикz}за оставляю за собой.

5. Приложение :

- план закуrIки товаров (работ, услуг) для нужд муП <Лискинская
Горэлектросеть> на2022год ( ред. 0)

Щиректор МУП <<Лискинская Горэлектросеть)) Завьялов.Щ.К.